in iudiciū aliq̄o facit. et idē intelligēdū fm  
eū si sit negligēs. ar. xij. q. ij. nō liceat. et dicit  
ibi nō dignū q̄ capitulū nō solū appellat pro  
iurib' ep̄at' s' eē sup eis cāz p̄leq̄t. et h' ea rōe  
qz spūalia et dignitates ecclesie sūt cōia et cō  
muniter tenet ab ep̄o et capitulo. lz ep̄s sit ca  
put. de h. sig. cū clerici. et q̄q̄ loquat' in capi  
tulo eadē rōe puto idē in p̄icularib' negligē  
te etiā capitulo. sicut enī capitulum agit ne  
gligente etiā ep̄o vt ibi. ita et capitulo negli  
gēte agit p̄icularis cū iura capli deuoluan  
tur ad vnū alius negligētib' ar. nō. i. c. cū nob  
et c. qz p̄pter. de elec. et de h' q̄ si. a ma. p. ca. c. i  
**I**te ius publicū dicit' in sacris. i. di. ius pu  
blicū. tene ergo hāc vltimā lec. q̄ ē valde nō.  
et eā seq̄t do. An. h. et do. Car. et vide Lap. all.  
ln. vbi firmat qz qn̄ ab ecclesia fuit res ablata  
pōt de ea agi sicut de re male alienata. qz sa  
tis pōt dici male alienata. ad h' qd nō. Inno.  
in. c. ep̄i. de re. ec. nō alie. et i spe. i. ti. de rescrip.  
presen. s. rōe forme. et itē qd in rescripto. **I**te  
ex p̄dictis collige qz vbi p̄latus et capituluz  
nō sunt negligentes nō admittit' p̄icularis  
de ecclesia ad agendū sine mādato. sec' ad defē  
dēdū de quo tñ dic vt nō. p glo. et do. in. c. i.  
de procura. qd intelligo nisi agat de re male  
alienata. tunc enī nō exigerē negligentia p̄  
lati et capituli. cū indistincte def' in istis p̄a  
agēdi vt d. c. si q̄s p̄sboz. et c. nō liceat. fateor  
tñ qz si occurrerēt ad agendū p̄ferē p̄lat' tanq̄  
idoneoz et cui' magis spāliter interest. ar. ff. de  
accu. l. si plures. et in. c. edoceri. de rescrip. **E**x  
p̄dictis potes colligē an et qn̄ p̄icularis de  
ecclesia admittat' ad agēdū p̄ ecclesia. et hēs cla  
ros itellcūs h' c. q̄ p̄ alios inoluūt s' nūc q̄ri  
tur an in casib' in q̄b' admittit' p̄icularis de  
ecclesia sine mādato deat libelluz d̄ficere nōie  
pprio an ecclesie. Inno. vñ hic variare. in vno  
loco dicit qz agat nōie pprio et nō ecclesie. sicut  
in populari actōne. s' loquit' specificē qn̄ agit  
pro re male alienata. h' p̄ p̄ncipiū loquit' ge  
neraliter alius negligētib' dicit qz libell' cōci  
piet nōie ecclesie et d̄sequet restōez nōie ecclesie. l'  
alr iudicabit' p̄ ecclesia s' p̄petitōez. et hec opi.  
vñ tutior. q̄lrcūqz agat pro iurib' ecclesie agat  
ip̄i nōie. qd t3 Lap. in dca all. ex q̄ ei aucte iu  
ris agit p̄ ecclesia d3 agere nōie illi'. succed'  
enī loco toti' ecclesie. ergo eodē iure censēbit'.  
ar. c. lre. et qd ibi nō. de dila. et pro h' vide spe. i  
ti. de p̄curatore. s. h. et qd si. et qd ibi nō. in ad  
dila. et nō. Inno. in. c. ex lris. de p̄ba. **S**z nun  
quid sn̄ia lata extra p̄icularē de ecclesia p̄iu  
dicet ecclesie vt sic de cetero ali' non admitta  
tur obstāte exceptione rei iudi. dicit Inno. qz  
sic. sicut d̄ringit in accusatiōib' popularib'. l.  
eū q̄ s' in popularib'. ff. de iurciur. vide bonā  
gl. i. c. cū dilecti. de elec. n̄ p̄ul' fuisz p̄uaricat'